
GRAFFITISHIELD™ HYDRO

Antigraffiti nátěr na vodní 
bázi
 Ideální pro typy přírodního kamene  
Téměř neviditelný výsledek

 
Žádné

 
budování

 
filmu

 Vynikající odolnost proti UV záření  
Transparentní ochrana

KNOW-HOW NA OCHRANU™

WWW.RUST-OLEUM.EU



GRAFFITISHIELD™ HYDRO

POPIS
Permanentní antigraffiti nátěr na vodní bázi s hydrofobními vlastnostmi pro minerální 
podklady.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
GraffitiShield™ HYDRO lze aplikovat na všechny porézní minerální povrchy, jako je beton, 
zdivo a rozměrný kámen.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Hustota (g/cm³): 1,0
Úroveň lesku: Matný
Objemový obsah pevných látek: 10%

DOBA SUŠENÍ O 20º C/RH 50%
Sušení na dotek: 1 hodina
Suchý do manipulace: 1 hodina
Suchý nátěr: 1 hodina (s sebou)
Plně vytvrzené: 3 dny

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
5 - 10 m²/l

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Závisí na mnoha faktorech, jako je pórovitost a drsnost podkladu a ztráty materiálu při 
aplikaci.

PŘÍPRAVA POVRCHU
Povrch by měl být čistý, suchý a zbavený nečistot a mastnoty.

NÁVOD K POUŽITÍ
Před použitím protřepejte a dobře promíchejte, abyste zajistili dobrou homogenitu. Naneste 
dvě vrstvy, přičemž mezi jednotlivými vrstvami musí být interval schnutí nejméně 60 
minut.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: BEZVZDUCHOVÝ SPREJ
Neřeďte. Tryska 013-015. Během aplikace se doporučuje zakrýt okna a dveře.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: VZDUCHOVÝ ATOMIZOVANÝ SPREJ
Neřeďte. Během aplikace je vhodné zakrýt okna a dveře.

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ / ROZLITÍ
Voda.

POZNÁMKY
Graffiti odstraňte pomocí přípravku GraffitiShield™ CLEANER. GraffitiShield™ HYDRO 
zůstane po odstranění graffiti zcela neporušený, což umožňuje mnohočetné čištění.

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE
Úroveň těkavých organických látek: 51 g/l
VOC readymix: 51 g/l
Kategorie VOC: A/i
Limitní hodnota VOC: 140 g/l
Poznámky k bezpečnosti: Přečtěte si příslušný bezpečnostní list výrobku a

informace na obalu.

ŽIVOT NA POLIČCE
Minimálně 1 rok od data výroby za předpokladu, že je skladován v neotevřeném originále.

obalu, v suchém, dobře větraném prostoru, mimo dosah přímého slunečního záření, při 
teplotě mezi 0° a 30 °C.

Datum vydání: 22/11/2023

Dostupné barvy a velikosti balení: Přehled aktuálně dostupných barev a velikostí balení naleznete na stránce příslušného produktu na www.rust-oleum.eu.

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v dobré víře, ale bez záruky. Má se za to, že se uživatel sám přesvědčil o vhodnosti našich 
výrobků pro svůj vlastní konkrétní účel. Společnost Rust-Oleum Europe v žádném případě neodpovídá za následné nebo náhodné škody. Výrobky musí být skladovány, musí se s nimi manipulovat a musí být 
aplikovány za podmínek odpovídajících doporučením společnosti Rust-Oleum Europe, která jsou podrobně uvedena v poslední kopii technického listu výrobku. Uživatelé jsou odpovědní za to, že mají aktuální kopii. 
Nejnovější kopie produktového listu jsou k dispozici zdarma a ke stažení na adrese www.rust-oleum.eu nebo na vyžádání u našeho oddělení služeb zákazníkům. Společnost Rust-Oleum Europe si vyhrazuje právo měnit 
vlastnosti svých výrobků bez předchozího upozornění.

WWW.RUST-OLEUM.EU


